tibus šunt heretici, eo quod possessiones habent, et omneš consencientes

eis 8C. domini seculares et laici ceteri: Nec tenui nec teneo, quia solus

possessionem habeo.

Ad 37. vid. Ecclesia romana est synagoga sathane nec papá est

inmediatus et proximus vicarius Christi et apostolorum: Nec tenui nec

teneo, quia oppositum scripsi in tractatu de ecclesia.

Ad 38. vid. Decretales epištole šunt apocrife et seducunt a de
Chriati et clerici šunt stulti, qui eas student : Nec tenui nec teneo, quia

decretales šunt sancte et ego eas studui, legi et in predicacionibus latinis

et wlgaribus allegavi.

Ad 39. vid. Imperator et domini seculares seducti šunt a dyabolo,

ut ecciesiam dotarent de bonis temporalibus : Nec tenui nec teneo.'')

Ad 40. vid. Eleccio pape a cardinalibus per dyabolum est intro-

ducta: Nec tenui nec teneo.

Ad 41. vid. Non est de necessitate salntis credere romanam ecciesiam

esse supremam inter alias ecclesias: Nec tenui nec teneo.

Ad 42. vid. Fatuum est credere indulgencias pape et episcoporum:

Nec tenui nec teneo.

Ad 43. vid. Juramenta illicita šunt, que fiunt ad roborandum

humanos contractus et commercia civilia: Ista est proposicio indefinita

affirmatioa, cuius contradictoria est ista: lila iuramenta šunt licita,^)

que fiunt ad roborandos humanos contractus et commercia cioilia, et ista

videtuT michi esse falsa, cum proch dolar multa šunt talia illicita iuramenta.

Ad 44. vid. Augustinus, Benedictus et Bernhardus dampnati šunt,

nisi penituerunt de hoc, quod habuerunt possessiones et instituerunt

et intraverunt religiones; et sic a papá usque ad infimum religiosum

omneš šunt heretici: Nec tenui nec teneo, ymmo habeo sanctum Augu-

stinm, Bernhardum et Benedictum pro magnis sanetis et specialiter

beatum Augustinm pro magno et sancto doctore ecclesie.

') Písa, neuTádje lánku Viklefových, spojil 4 odpovdi; píSe: Ad 39. ad 40.

ad 41. ad 42. nec tenui nec teneo.

') ps. illicita.
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Ad 45. vid. Omneš religiones indifferenter introduote šunt a dyabolo

:

Nec íenui nec teneo, quia multe šunt religiones sancte.

Item quod suprascripte conclusiones et articuli fuerunt et šunt

erroDei, falši, a sacra scriptura et sanctonim patrm tradicionibus,

conciliis generalibns et apostoHcis constitucionibus deviantes, scandalosi,

contra bonos mores, sediciosi, temerarii et heretici, et sic fuit et est

Terum. Hus: Ad istum articulum responsio patel ex predictis.

Hus interrogatus a scindico concilii